
    

 

V Ostrav ě opět bez výhry 
 
 

Arrows Ostrava : Black Hill Blansko  
                                                                      10 : 5 

 
 
Domácí tým, který letos usiluje mistrovský titul, zahájil utkání pozornou obranou vedenou 
nadhazovačem Jonem Roblesem a náporem v útoku. V prvních dvou směnách dokázali ostravští 
získat dva doběhy díky tvrdým odpalům Mike Griffina. Ve třetí směně přišel tříbodový homerun 
ostravského Kubovčíka, který přinesl domácím potřebný klid. Ten narušil jen blanenský chytač 
Orálek, který dlouhým odpalem „vyčistil“ obsazené mety a získal tak pro svůj tým tři body. Arrows 
však odpověděli dalšími dvěma doběhy. Blansko pak vystřídalo nadhazovače. Místo Navrátila 
přišel mladý Blažek. Ale ani tato změna nezastavila útok Ostravy, mohutně podporovaný 
domácími fanoušky. Hosté pak v závěru jen zkorigovali stav na konečných 10:5. 
 
 
 
 
 

Arrows Ostrava : Black Hill Blansko  
                                                                      11 : 1 
 
Ve druhém zápase tradičních rivalů začal za Blansko nadhazovat sedmnáctiletý Kostka. Domácí 
se však prosadili hned v úvodních třech směnách a určovali i dál vývoj utkání. Blanenský trenér 
Krejčíř vystřídal nadhazovače. Za Kostku přišel Němec. V šesté směně odpálil hráč Arrows Míček 
tříbodový homerun a udělal tak definitivní tečku za snahou Black Hill vrátit se zpět do zápasu. 
Jediný doběh získal tým Blanska po dvou zdařilých, po sobě jdoucích odpalech  Felkla a Orálka. 
 


